
    

 

PLNÁ MOC 
RSBC Hybešova s.r.o.  
Sídlem: Hybešova 726/42, 602 00, Brno  
IČ: 255 44 039  
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 31907 
(dále jen „zmocnitel”) 
 
zmocňuje tímto 
 

(dále též „Zmocněnec“) 
 
ke všem jednáním a právním úkonům v souvislosti se zajištěním kompletní správy, údržby, oprav a 

obsazenosti nemovitosti ve vlastnictví zmocnitele, zapsané na LV 551, v katastrálním území Staré Brno, 
včetně všech jeho součástí a příslušenství (dále jen „Nemovitost“), který je ve vlastnictví zmocnitele a 
to zejména: 
 
 
- k jednání s příslušnými úřady a orgány státní správy a samosprávy 
- k jednání s dodavatelskými subjekty a podniky 
- k jednání se subjekty spojenými s výrobou elektrické energie z fotovoltaických elektráren, 

včetně dodávky a výkupu  
- k uskutečňování právních úkonů a jiných úkonů podle již uzavřených nájemních či jiných 

obdobných smluv ohledně Nemovitosti včetně práva tyto smlouvy jménem Zmocnitele uzavřít, 
měnit či ukončovat 

- přebírat či předávat bytové jednotky či nebytové prostory včetně všeho příslušenství, klíčů a 

vybavení 
- k uskutečňování úkonů vůči třetím osobám ohledně Nemovitosti včetně vymáhání pohledávek 
- k uzavírání a ukončování dodavatelských a servisních smluv 
- k jednání s pojišťovnou Česká pojišťovna, a.s. v řešení případných pojistných událostí 
- jednání se stavebním úřadem, nahlížet do spisů, dokumentací, pořizování kopií, právní 

rozhodování, činit podání na katastrální úřad, jednání, zastupování, nahlížení, kopie 
- jednání s finančními úřady, podání daňových přiznání, zastupování ve věci daňových přiznání, 

podpisy daňových přiznání a veškeré související úkony v rámci podání a řešení daňových 

přiznání – daň z nabytí, daň z nemovitostí, daň z příjmu právnických osob, kontroly atd. 
- k jednání s Policií ČR, a to i když je pro takové právní úkony vyžadována zvláštní plná moc 
- k udělování souhlasu s umístěním sídla právnických osob a adresy trvalého pobytu fyzických 

osob v Nemovitosti 
- k jednání s orgány státní správy včetně MZV ČR a MV ČR ve smyslu Zákona  č. 326/1999 Sb. 

K  oznamování cizinců ubytovaných v nemovitostech, které jsou majetkem výše uvedené 



    

 

společnosti a k vydání a podpisu. Potvrzení o ubytování v souladu se zákonem č. 326/1999 Sb. 

o pobytu cizinců na území České republiky.  
 
Zmocnitel uděluje zmocněnci tuto plnou moc do 31.12.2020. 
 
 
V Praze dne 17. 1. 2018 
 
 
 
_______________________________   
RSBC Hybešova s.r.o,      
_______________________________   
RSBC Hybešova s.r.o,   
 
 
Plnou moc v celém rozsahu přijímám. 
 
 
_______________________________ 

, Zmocněnec 
 




